
Referat FAU 10. Januar 2024 
 

Tilstede var representanter fra 1A, 1B, 2A,2B, 3B, 4A, 4B, 5B, 6A, 6B, 7A, 7B 

 

Saksliste: 

 

Informasjon fra Rektor: 

● Mat-aksjon før Jul 

● Ny skole – se på tegninger og si litt om endringer 

● Førskoledag 

● Visjonsarbeid 

● Høring ny opplæringslov 

● Nedbemanning i skolen. Hva gjør vi foreldre med det? 

● Gå gjennom vedtekter, verdigrunnlaget og årshjul- utsatt 

● Ønske om at skolen utarbeider en håndbok med informasjon til 

foresatte ved oppstart i 1. klasse 

● eventuelt 

 

Mat-aksjonen før jul var vellykket. Det ble samlet inn 51 kg mat. Fint engasjement, 

selv om informasjon om dette kom litt sent 

 

Rektor gav en grundig gjennomgang av tegninger av den nye skolen. Alle trinn har 

egen inngang. Det vil bli et økt fokus på at elevene er et trinn fremfor 

klasseinndeling. Rommene har gjennomtenkte løsninger og en moderne utforming. 

Det vil bli god plass og mulighet for å samle elevene både i trinnets område, i et 

felles amfi med plass til minst 250, i hallen vil det bli plass til 500. 

 

Den nye skolen vil gi mange nye muligheter både for lek og læring. Blant annet vil 

det være uteklasserom under tak, uterom med mange muligheter for aktivitet, Det vil 

være et stort bredt klatretårn i uteområdet, en skolehage. Klasserom og spesialrom 

med gjennomtenkte løsninger og universell utforming. Skolen vil ha flere innvendige 

vegger i massivtre, belegg på gulv og malte vegger i lune og behagelige farger i ulike 

nyanser. Rommene vil ha god solskjerming og ventilasjon.  

Det vil være mulighet for å låne lokaler for arrangementer enten i tilknytning til trinn 

eller hallen. Representanter i Fau kom med noen tanker omkring det å gjøre skolen 

til et sosialt midtpunkt hvor det skjer mye også utenom skoletid, blant annet med 

tanke på det å unngå hærverk. Skolens område vil bli godt belyst. Det vil være 

naturlig aktivitet ved at hallen brukes, og at skolemusikken skal ha sambruk om noen 

av skolens rom. 

 

https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/skole-og-opplaring/ny-opplaringslov/horing-ny-forskrift-opplaringsloven/


Førskoledag skal holdes i de nye lokalene 5. juni. Det er et samarbeid mellom skole 

og barnehage. SFO-leder skal på  flere besøk i de ulike barnehagene de neste 

månedene. 

 

Det er planer om å utarbeide ulike informasjonsskriv/digitalt hefte om ulike tema 

fremover. Blant annet informasjonshefte for nye foreldre ved skolen. Om hva det 

innebærer å være vikar eller ansatt ved skolen. Fau vil få mulighet til å bidra med 

innspill om hva som bør være med av informasjon; tjenester, rettigheter, rutiner, 

Årshjul, informasjon om vennegrupper, forslag til hva man kan gjøre av sosiale tiltak. 

 

Skolene i kommunen har en presset økonomi, og det er nedbemanninger og 

omdisponeringer som koster for både de ansatte og elevene. Rektor forteller at de 

tilbudene som ikke er lovpålagt dessverre må nedprioriteres, til tross for at de er 

viktige. Fau-leder åpner for at Fau skal engasjere seg i denne saken for å påvirke 

politikerne til å prioritere skole. FAU vil komme med et initiativ rettet mot KOMFUG- 

for å undersøke mulighet for felles initiativ fra flere FAU i kommunen i dette arbeidet. 

Rektor støtter at foreldregruppen viser initiativ rettet mot politikere for å påvirke. Det 

blir fremhevet at skolefravær hos elever er en av mange indikatorer på at skolen ikke 

lykkes i å treffe alle mange steder. FAU-representanter etterspør statistikk på dette 

på skolen, eller på kommunenivå.  

 

Eventuelt 

Gjenglemte klær. Det er et ønske om bedre rutiner om å samle klær som er glemt. 

 

Skjermbruk på Sfo. Foreldre har uttrykt misnøye med for høy skjermbruk i Sfo- 

spesielt i forbindelse med måltider. Rektor forteller at dette handler om utfordringene 

rundt bemanning i forbindelse med måltidene. Dette skal likevel tas videre og 

unngås når man kommer til nye lokaler som er bedre egnet. 

 

Renhold og reparasjoner på toalettene - har vært utfordringer med dette, spesielt på 

de laveste trinnene- dette skal meldes videre og tas tak i. 

 

Økt vakthold ved mye snø. Det har vært behov for dette i en periode. Det kan se ut til 

at det nå ryddes slik at behov for dette avtar. Innspill fra representantene om å 

etterspørre hjelp fra foreldre om det skulle bli behov senere. Det er observert at det 

ikke er vakt som passer på når det ryddes snø i områdene på skoleveien. Rektor 

melder Ingeniørvesenet om utrygghet ved rydding av snø. 

 

Referent: Cecilie Daland (7B) 


